Uchwala Nr IX/164/11
Sejmiku Wojewodztwa Warminsko-Mazurskiego

z dnia 31 sierpnia 2011 r.

dotyczaca przyjecia projektu uchwaly w sprawie utworzenia Welskiego Parku Krajobrazowego.

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie wojewodztwa (Dz. U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1590, z pdzn. zm.) oraz art. 16 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie

przyrody (Dz. U. z 2009 r. Nr 151, poz. 1220, z p6zn. zm.), uchwala si¢ co nastgpuje:

§1

Przyjmuje si¢ projekt uchwaty w sprawie utworzenia Welskiego Parku Krajobrazowego, stanowiacy
Zatacznik Nr 1 do niniejszej uchwaty.

§2

Projekt uchwaty, o ktorym mowa w § 1 podlega uzgodnieniu z wlasciwa miejscowo rada gminy oraz
Regionalnym Dyrektorem Ochrony Srodowiska w Olsztynie.

§3

Wykonanie uchwaty powierza si¢ Zarzadowi Wojewodztwa Warminsko-Mazurskiego.

§4

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia.

Przewodniczacy Sejmiku Wojewodztwa
Warminsko-Mazurskiego

Julian Osiecki



Zalacznik Nr 1 do Uchwaty Nr [X/164/11 Sejmiku
Wojewddztwa Warminsko-Mazurskiego

z dnia 31 sierpnia 2011 r. dotyczacej przyjgcia projektu
uchwaly w sprawie utworzenia Welskiego Parku
Krajobrazowego.

Uchwala Nr ..vvvcivvcnenennns Sejmiku  Wojewodztwa  Warminsko-Mazurskiego  z dnia
.................................... w sprawie utworzenia Welskiego Parku Krajobrazowego.

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie wojewddztwa (tekst jednolity
Dz.U. z2001 r. Nr 142, poz. 1590, zmiany: Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153,
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.
1206; z 2006 . Nr 126, poz. 875, Nr 227, poz. 1658; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz.
1111, Nr 216, poz. 1370, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz.
146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675), w zw. z art. 16 ust. 3 1 ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 .
o ochronie przyrody (tekst jednolity Dz.U. z 2009 r. Nr 151, poz. 1220, zmiany: Dz.U. z 2009 r. Nr 157,
poz. 1241, Nr 215, poz. 1664; z 2010 r. Nr 76, poz. 489, Nr 119, poz. 804; z 2011 r. Nr 34, poz. 170, Nr
94, poz. 549) uchwala si¢ co nastepuje:

§1
Welski Park Krajobrazowy, zwany dalej ,,Parkiem”, o powierzchni 20 792 ha potozony jest
w wojewddztwie warminsko-mazurskim, w powiecie dzialdowskim na terenie gmin: Lidzbark, Rybno,
Plosnica i Dzialdowo, w powiecie nowomiejskim na terenie gminy Grodziczno oraz w powiecie
ostrodzkim na terenie gminy Dabrowno.

§2
Otulina Welskiego Parku Krajobrazowego, zwana dalej ,,otuling”, o powierzchni 3967 ha polozona jest
w wojewddztwie warminsko-mazurskim, w powiecie dziatdowskim na terenie gmin: Lidzbark i Rybno.

§3
Opis granic Parku ijego otuliny o ktérych mowa w§ 11 § 2 stanowi Zalacznik Nr 1 do niniejszej
uchwaty.

§ 4

Granice Parku i jego otuliny okre$la mapa sytuacyjna, stanowiaca Zatacznik Nr 2 do niniejszej uchwaty.

§5
Ustala si¢ nastgpujace szczego6lne cele ochrony Parku dotyczace ochrony:
1) wartosci przyrodniczych:

a) zachowanie swobodnie meandrujacej rzeki Wel 1jej doliny oraz licznych starorzeczy iodnog,
torfowisk 1 obszar6w wodno-btotnych,

b) zachowanie pozostatosci naturalnych kompleksow lesnych, bogactwa szaty roslinnej, obejmujace;]
liczna grupg chronionych i1 rzadkich gatunkéw roslin 1 zbiorowisk roslinnych;

2) warto$ci historycznych 1 kulturowych:

a) zachowanie swoistego charakteru zabudowy wiejskie;j,



b) zachowanie 1 popularyzacja miejscowej gwary,

¢) zachowanie tradycyjnej funkcji wsi poprzez popularyzacje¢ dziedzictwa materialnego i gromadzenie
zbiorow muzealnych;

3) walorow krajobrazowych:
a) zachowanie w niewielkim stopniu przeksztatlconego krajobrazu rolniczego,

b) zachowanie wysokich skarp polodowcowych rynien jeziornych i odcinkéw przetomowych rzeki Wel
ze szczegolnym uwzglednieniem jej odcinkéw o charakterze potoku gorskiego.

§6
1. W Parku wprowadza si¢ nastepujace zakazy:

1) realizacji przedsiewzie¢ mogacych znaczaco oddziatywa¢ na §rodowisko w rozumieniu przepiséw
ustawy z dnia 3 pazdziernika 2008 r. o udostgpnianiu informacji o §rodowisku ijego ochronie,
udziale spoteczenstwa w ochronie §rodowiska oraz o ocenach oddziatywania na §rodowisko (Dz. U.
Nr 199, poz. 1227 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 42, poz. 340 i Nr 84, poz. 700);

2) umys$lnego zabijania dziko wystgpujacych zwierzat, niszczenia ich nor, legowisk, innych schronien
imiejsc rozrodu oraz tarlisk 1ztozonej ikry, zwyjatkiem amatorskiego polowu ryb oraz
wykonywania czynno$ci w ramach racjonalnej gospodarki rolnej, lesnej, rybackiej 1 towieckiej;

3) likwidowania i niszczenia zadrzewien §rodpolnych, przydroznych i nadwodnych, jezeli nie wynikaja
z potrzeby ochrony przeciwpowodziowej lub zapewnienia bezpieczenstwa ruchu drogowego lub
wodnego lub budowy, odbudowy, utrzymania, remontéw lub naprawy urzadzen wodnych;

4) pozyskiwania do celow gospodarczych skal, w tym torfu, oraz skamieniatosci, w tym kopalnych
szczatkow roslin i zwierzat, a takze mineratéw i1 bursztynu;

5) wykonywania prac ziemnych trwale znieksztalcajacych rzezbe terenu, z wyjatkiem prac zwiazanych
z zabezpieczeniem przeciwsztormowym, przeciwpowodziowym lub przeciwosuwiskowym lub
budowa, odbudowa, utrzymaniem, remontem lub naprawa urzadzen wodnych;

6) dokonywania zmian stosunkéw wodnych, jezeli zmiany te nie stuza ochronie przyrody lub
racjonalnej gospodarce rolnej, lesnej, wodnej lub rybackiej;

7) budowania nowych obiektow budowlanych w pasie szerokosci 100 m od linii brzegdéw rzek, jezior
1innych zbiornikéw wodnych, z wyjatkiem obiektéw stuzacych turystyce wodnej, gospodarce
wodnej lub rybackie;j;

8) likwidowania, zasypywania i przeksztatcania zbiornikéw wodnych, starorzeczy oraz obszaréw
wodno-btotnych;

9) wylewania gnojowicy, z wyjatkiem nawozenia wlasnych gruntoéw rolnych;

10) prowadzenia chowu i hodowli zwierzat metoda bez$cidtkowa;

11) utrzymywania otwartych rowow $ciekowych 1 zbiornikéw $ciekowych;

12) uzywania todzi motorowych i innego sprz¢tu motorowego na otwartych zbiornikach wodnych.
2. Zakazy, o ktérych mowa w ust. 1, nie dotycza:

1) wykonywania zadan wynikajacych z planu ochrony;

2) wykonywania zadan na rzecz obronnosci kraju i bezpieczenstwa panstwa;

3) prowadzenia akcji ratowniczej oraz dziatan zwigzanych z bezpieczenstwem powszechnym;

4) realizacji inwestycji celu publicznego w rozumieniu art. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717, z pdzn. zm.), zwanej dalej
"inwestycja celu publicznego".



. Zakaz, o ktorym mowa wust. 1 pkt 1, nie dotyczy realizacji przedsigwzi¢g¢ mogacych znaczaco
oddziatywa¢ na $srodowisko, dla ktorych sporzadzenie raportu o oddziatywaniu na $rodowisko nie jest
obowiazkowe 1 przeprowadzona procedura oceny oddzialywania na S$rodowisko wykazata brak
niekorzystnego wplywu na przyrode parku krajobrazowego.

. Zakaz, oktérym mowa ust. 1w pkt. 7, nie dotyczy stref dopuszczalnego zainwestowania
wyznaczonych w planie ochrony Parku.

. Zakaz, oktorym mowa wust. 1pkt 12, nie dotyczy statkow jednostek ratowniczych, jednostek
organizacyjnych wtasciciela wod lub urzadzen wodnych zlokalizowanych na wodach, inspektorow
zeglugi §rodladowej, Panstwowej i1 Spolecznej Strazy Rybackiej, proméw w ciagu drég publicznych,
prowadzenia racjonalnej gospodarki rybackiej oraz wykonywania zadan z zakresu ochrony przyrody
przez Stuzbg Parku Krajobrazowego.

§7

Wykonanie uchwaly powierza si¢ Zarzadowi Wojewodztwa Warminsko-Mazurskiego.

§8

Traci moc Rozporzadzenie Nr 34 Wojewody Warminsko-Mazurskiego z dnia 27 wrze$nia 2005 r.
w sprawie Welskiego Parku Krajobrazowego (Dz. Urz. Wojewodztwa Warminsko-Mazurskiego Nr 140,
poz. 1646).

§9
Uchwata wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzgdowym Wojewodztwa
Warminsko-Mazurskiego.

Przewodniczacy Sejmiku Wojewddztwa
Warminsko-Mazurskiego

Julian Osiecki



Uzasadnienie do Uchwatly Nr IX/164/11
Sejmiku Wojewddztwa Warminsko-Mazurskiego

z dnia 31 sierpnia 2011 r.

Welski Park Krajobrazowy zostal utworzony rozporzadzeniami: Nr 24/95 Wojewody Ciechanowskiego
z dnia 18 grudnia 1995 r. w sprawie utworzenia Welskiego Parku Krajobrazowego (Dz. Urz. Nr 24,
poz.115) oraz Nr 24/96 Wojewody Torunskiego zdnia 8 sierpnia 1996 r. w sprawie utworzenia
Welskiego Parku Krajobrazowego (Dz. Urz. Nr 18, poz. 101), potwierdzonymi obwieszczeniem
Wojewody Warminsko-Mazurskiego z dnia 30 marca 1999 r. w sprawie wykazu obowiazujacych aktow
prawa miejscowego wydanych przed dniem 1 stycznia 1999 r. przez b. Wojewddzkie Rady Narodowe, b.
Prezydia Wojewodzkich Rad Narodowych oraz Wojewodow: Olsztynskiego, Elblaskiego, Suwalskiego,
Ciechanowskiego, Ostrol¢ckiego oraz Torunskiego (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 1999 r. Nr 15, poz.122)
oraz Rozporzadzeniem Nr 34 Wojewody Warminsko-Mazurskiego z dnia 27 wrze$nia 2005 r. w sprawie
Welskiego Parku Krajobrazowego (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2005 r. Nr 140, poz. 1646).W chwili
utworzenia Welskiego Parku Krajobrazowego, jego granice wyznaczone byly iopisywane w oparciu
o mapy topograficzne (np. po granicy lasow, wzdluz drogi, itd.). Dostep do aktualnych, cyfrowych map
ewidencyjnych z zasobu Wojewodzkiego Osrodka Geodezji i Kartografii pozwala na dokonanie nowego
opisu granic Welskiego Parku Krajobrazowego oraz jego otuliny i sprostowanie rozbieznych danych
pomigdzy granica wrysowana na mapie Rozporzadzenia Nr 34 Wojewody Warminsko-Mazurskiego
(zatacznik nr 2 do Rozporzadzenia), aopisem (zalacznik nr 1do Rozporzadzenia). W innych
fragmentach, pierwotna granica Parku, wyznaczona Rozporzadzeniem Nr 24/95 Wojewody
Ciechanowskiego oraz Rozporzadzeniem Nr 24/96 Wojewody Torunskiego, przecinata dziatki
ewidencyjne 1 prowadzona byta ,,po granicy laséw”, ktore w migdzyczasie zmienity swoj zasigg. W takiej
sytuacji konieczne jest dokonanie korekt ,,technicznych”, polegajacych na poprowadzeniu granicy Parku
po najblizszej granicy dziatki ewidencyjnej. Dodatkowo obszar Parku zostanie poszerzony poprzez
wlaczenie do niego fragmentow obszaru Natura 2000 ,,Ostoja Welska” (PLH280014), pozostajacych do
tej pory poza jego granicami.Dyrektor Welskiego Parku Krajobrazowego poddat konsultacjom
propozycje zmian przebiegu granic Parku (powigkszenie Parku) z wiasciwymi miejscowo Radami Gmin,
ktére odniosty si¢ do nich pozytywnie. Zgodnie z art. 18 pkt 20 ustawy zdnia 5 czerwca 1998 r.
o samorzadzie wojewodztwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z p6zn. zm.), do wytacznej wlasciwosci
Sejmiku Wojewoddztwa nalezy podejmowanie uchwal w innych sprawach zastrzezonych ustawami
1 statutem wojewoddztwa do kompetencji Sejmiku Wojewodztwa. Na podstawie art. 16 ust. 31 ust.
4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. 22009 r. Nr 151, poz. 1220, z p6zn.
zm.), utworzenie parku krajobrazowego lub powigkszenie jego obszaru nastepuje w drodze uchwaty
sejmiku wojewddztwa, ktora okresla jego nazweg, obszar, przebieg granicy iotuling, jezeli zostata
wyznaczona, szczegolne cele ochrony oraz zakazy wlasciwe dla danego parku krajobrazowego lub jego
czg$ci, wybrane sposrod zakazow, o ktorych mowa w art. 17 ust. 1, wynikajace z potrzeb jego ochrony.
Projekt uchwaly Sejmiku Wojewodztwa w sprawie utworzenia, zmiany granic lub likwidacji parku
krajobrazowego wymaga uzgodnienia z wlasciwa miejscowo rada gminy oraz Regionalnym Dyrektorem
Ochrony Srodowiska w Olsztynie.



Zalaczniki binarne

Zalacznik Nr 1 do Uchwaty Nr ....................... Sejmiku Wojewodztwa Warminsko-Mazurskiego z dnia
......................... 2011 r. w sprawie utworzenia Welskiego Parku Krajobrazowego.

Opis przebiegu granicy Welskiego Parku Krajobrazowego.
Zalacznik1.doc

S

Zalacznik Nr 2 do Uchwaly Nr ......coocoveninininenne Sejmiku Wojewddztwa Warminsko-Mazurskiego z
dnia .....cocoovienie 2011 r. w sprawie utworzenia Welskiego Parku Krajobrazowego.

Mapa Welskiego Parku Krajobrazowego.

Zalacznik2.pdf

S



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr .......................


Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 


z dnia .........................2011 r. w sprawie utworzenia 


Welskiego Parku Krajobrazowego.


1. Opis przebiegu granicy Parku 

		L.p.

		Kod TERYT


		Opis granicy



		1

		2

		3



		

		280304_5.0006

		Umowny początek granicy Parku znajduje się w miejscowości Cibórz na drodze z Działdowa do Lidzbarka (działka nr 47/1), skąd biegnie ona południowym jej skrajem w kierunku Działdowa do drogi w kierunku Nowego Dworu (działka nr 466), zachodnim skrajem tej drogi w kierunku południowym, po czym zmienia kierunek na zachodnio-południowy i biegnie zachodnim skrajem drogi polnej (działki nr 94, 30/1, 85/2, 468),



		

		280304_5.0002

		zachodnim skrajem drogi polnej (działki nr 27, 23). Koło wsi Bełk zmienia kierunek na północno-zachodni i biegnie północnym skrajem drogi do granicy miasta Lidzbark wzdłuż działek nr 19/2, 16/2, 12/2, 1/2, 10/2, 



		

		280304_5.0009

		północnym skrajem drogi (działki nr 165/3, 165/2, 165/1, 165/4),



		

		280304_4.0002

		północnym skrajem drogi (działka nr 1276), zachodnią granicą działek nr 1215, 1214, 1213, 1212, 1211, 1210, 1209, 1208, 1207, 1206),



		

		280304_5.0012

		południową, wschodnią i północną granicą działki nr 3257/2, północną granicą działek 219/1, 3257/1, 3253/2, 242,



		

		280304_5.0012

		południową i wschodnią granicą działki nr 3253/1,



		

		280304_4.0002

		wschodnią i północną granicą działki nr 3233, północną granicą działki nr 152/1. Przecina drogę (działka 39/2 i dalej wschodnią granicą działki nr 37/2, południową granicą działek nr 4, 31, wschodnią i północną granicą działki nr 7, zachodnią granicą działki nr 8,



		

		280304_4.0001

		południową, wschodnią i północną granicą działki nr 20 (Jezioro Lidzbarskie). Następnie przecina ją oraz działkę nr 3088 na przedłużeniu południowej granicy działki nr 17 i biegnie dalej zachodnią granicą działki nr 3088 na północ, przecina drogę (działka nr 1/2) i biegnie jej północną granicą, 



		

		280304_5.0023

		wschodnią granicą drogi (działka nr 3087/8, 56/1), 



		

		280304_5.0019

		południowo-zachodnią granicą drogi (działka nr 272), a następnie przecina ją i wschodnią oraz północna granicą działki nr 357, wschodnią granicą działki nr 356, 354, 353, 352, północno-wschodnią granicą działki nr 229, 341, 340, 339, 338, 337, południową, zachodnią i północną granicą działki nr 334, zachodnią i północną granicą działki nr 328, północno-wschodnią granicą działek nr 323, 322, 321,



		

		280304_5.0005

		północno-wschodnią granicą działek nr 153, 49, 152, południową granicą działek nr 3044, 3045, północną granicą działki nr 186 (obręb 280304_5.0019), południową i zachodnią granicą działki nr 3046, zachodnio-północna granicą działki nr 3042,



		

		281203_2.0003

		północną granicą drogi (działki nr 24, 25, 24, 79, 78),



		

		281203_2.0009

		północno-wschodnią granicą drogi (działki nr 464, 460/2, 460/3), południowo-wschodnią granicą działek nr 125, 629, 145/1, 156/1, zachodnią i północną granicą działki nr 157/1, północną granicą działek nr 159/8, 631/1, 631/4, 419/2, 626/1, wschodnią granicą działki nr 334/2, zachodnią granicą działki nr 333, 332, północną granicą działki nr 331, przecina drogę (działka nr 440), północną granicą działek nr 277/1, 277/3, przecina drogę (działka nr 276/1) i biegnie jej wschodnią granicą, południową granicą działki nr 279, 273/1, wschodnią granicą działek nr 273/1, 273/2, 265/2, południowo-wschodnią i południowo-zachodnią granicą działki nr 264, zachodnią granicą działki nr 260, przecina drogę (działka nr 262), wschodnią i północna granicą działki nr 258, zachodnią granicą działek nr 231, 230, 229, 233, 232, północną granicą działek nr 232, 233, 229,



		

		281203_2.0008

		zachodnią i północną granicą działki nr 122, przecina drogę (działka nr 354) i biegnie jej północno-wschodnią granicą (działki nr 354, 355), południową granicą drogi (działka nr 347/1), 



		

		281203_2.0006

		wschodnią granicą drogi (działka nr 177/1), 



		

		281203_2.0010

		południowo-wschodnią granicą drogi (działka nr 92, 309, 225/1), południowo-zachodnią granicą drogi (działka nr 306/1, 416/1, 445/2, 476/1), północno-wschodnią granicą działki nr 513, południową granicą drogi (działka nr 498/2), 



		

		281203_2.0011

		południową granicą drogi (działka nr 10), a następnie zachodnią granicą drogi (działka nr 17), północno-zachodnią granicą drogi (działka nr 312), zachodnią granicą drogi (działka nr 180),



		

		281203_2.0012

		północno-zachodnią granicą drogi (działka nr 125) i przecina ją, południowo-zachodnią granicą drogi (działka nr 180), 



		

		280304_5.0011

		południowo-zachodnią granicą drogi (działka nr 149) i przecina ją, południową granicą drogi (działka nr 159), przecina drogę (działka nr 186) i biegnie południową granicą drogi (działka nr 234/1, 232/1, 231/1, 230/1, 227/1, 226/1, 225/1, 224/1, 221/1, 388, 220/1, 3164/1, 



		

		280304_5.0020

		południową granicą drogi (działka nr 109/3, 95/2), wschodnią granicą drogi (działka nr 95/1), północną granicą drogi (działka nr 83/1), północną granicą działki nr 2/1,



		

		280306_2.0005

		zachodnim i północnym brzegiem jeziora Grądy (działka nr 123/5), zachodnią granicą działek nr 96/5, 95, 94,



		

		280306_2.0002

		południowo-zachodnią granicą działek nr 3147/1, 3144, południową granicą drogi (działki nr 26/1, 29), wschodnią granicą działek nr 120, 122,



		

		280306_2.0007

		przecina drogę (działka nr 173) i biegnie jej wschodnią granicą, południowo-wschodnią granicą drogi (działki nr 176),



		

		280306_2.0001

		południową granicą drogi (działka nr 187), południowo-zachodnią granicą terenów kolejowych (działka nr 181), 



		

		280306_2.0015

		południowo-zachodnią granicą terenów kolejowych (działka nr 871), a następnie przecina je i biegnie południowo-wschodnią granicą drogi (działka nr 537, 513), przecina ją i biegnie wschodnią granicą drogi (działka nr 66, 86/6, 85/1, 77/3),



		

		280306_2.0014

		wschodnią i północną granicą drogi (działka nr 47) północną granicą działki nr 154, 165, 155, 156, 157 (jezioro Lesiak), północno-zachodnią granicą drogi (działka nr 159), północną granicą drogi i przecina ją (działka nr 164), południowo-zachodnią granicą drogi (działka nr 260), przecina drogę (działka nr 338) i biegnie jej południową granicą, przecina drogę (działka nr 354), południowo-zachodnią granicą drogi (działka nr 435), 



		

		280306_2.0012

		południowo-zachodnią granicą drogi (działka nr 132), zachodnią granicą drogi (działka nr 169), a następnie przecina ją i biegnie wschodnią granicą działek nr 170, 171,



		

		280306_2.0011

		północną granicą działki nr 127, północną granicą drogi (działka nr 103, 97, 23) i przecina ją, południową granicą działek nr 40/2, 3032/2, przecina drogę (działka nr 136) i biegnie wschodnią granicą, południową granicą drogi (działka nr 141) i przecina ją, północną granicą działki nr 3031/2, 



		

		281502_2.0023

		wschodnią granicą działki nr 3031/1, wschodnią, północną i zachodnią granicą działki nr 3030/7, wschodnią granicą działek nr 129/1, 3030/6, zachodnią granicą działek nr 128, 3030/4, południową i wschodnią granicą działki nr 125, wschodnią i północną granicą działki nr 124, zachodnią i północną granicą działki nr 3030/3, 



		

		280302_2.0007

		zachodnią granicą drogi (działka nr 208) i przecina ją, północną, wschodnią i południową granicą działki nr 3029, zachodnią granicą drogi (działka nr 214), wschodnią granicą działki nr 3035/1, przecina drogę (działka nr 30/3), wschodnią granicą działki nr 32/4, 3040/1, północno-zachodnią granicą drogi (działka nr 36/1) i przecina ją, wschodnią, południową i zachodnią granicą działki nr 3045, przecina drogę (działka nr 36/1) i biegnie jej północną granicą, 



		

		280306_2.0013

		wschodnią i północną granicą działki nr 3043/1, południowo-zachodnią granicą drogi (działka nr 63) i przecina ją, południową i wschodnią granicą działki nr 62, zachodnią i północną granicą działki nr 3037/1, 



		

		280306_2.0011

		zachodnim brzegiem rzeki Wel (działka nr 135), północną granicą drogi (działka nr 133), 



		

		280306_2.0013

		północną granicą drogi (działka nr 56), 



		

		280306_2.0017

		północną i zachodnią granicą drogi (działka nr 11), przecina drogę (działka nr 34), zachodnią granicą drogi (działka nr 40), przecina tereny kolejowe (działka nr 56/2), zachodnią granicą drogi (działka nr 110), 



		

		280306_2.0010

		zachodnią granicą drogi (działka nr 165, 166, 426),



		

		280305_2.0006

		zachodnią granicą drogi (działka nr 67, 71), północną granicą działek nr 44/3, 44/4, 43/5, 43/6, 43/4, 42, 41, 109/1, północną i wschodnią granicą działki nr 97, północną i wschodnią granicą działki nr 109/2, 



		

		280305_2.0008

		wschodnią granicą działki nr 3258/1,



		

		280305_2.0013

		zachodnią granicą drogi (działka nr 51, 74), przecina drogę (działka nr 31) i biegnie jej południową granicą, zachodnią granicą drogi (działka nr 147), północną granicą terenów kolejowych (działka nr 172),



		

		280304_5.0006

		północną granicą terenów kolejowych (działka nr 541, 542, 67/2), przecina tereny kolejowe (działka nr 67/2) na przedłużeniu zachodniej granicy drogi (działka nr 513) i biegnie zachodnią granicą tej drogi, przecina drogę (działka nr 47/1) i dochodzi do punktu początkowego opisu przebiegu granicy parku



		Enklawa wyłączona z Parku



		

		280306_2.0011

		Umowny początek granicy enklawy wyłączonej z Parku rozpoczyna się w odległości ok. 100 m na północ od zabudowań miejscowości Szczupliny na wschodniej granicy drogi (działka nr 136), skąd biegnie ona południową i wschodnią granicą działki nr 3032/4, północną i wschodnią granicą drogi (działka nr 149), północno-zachodnią granicą działki nr 3032/5, zachodnią i północna granicą działki nr 3031/5, wschodnią granicą drogi (działka nr 158), przecina drogę (działka nr 162) i biegnie jej zachodnią granicą, wschodnią i południową granicą działki nr 165, południową granicą drogi (działka nr 166, 168), wschodnią i południowo-zachodnią granicą działki nr 169, przecina drogę (działka nr 136) i biegnie jej zachodnią granicą do umownego punktu początkowego opisu granicy enklawy.





2. Opis przebiegu granicy otuliny Parku 


		L.p.

		Kod TERYT

		Opis granicy



		1

		2

		3



		Fragment pierwszy 



		

		280304_5.0012

		Umowny początek granicy pierwszego fragmentu otuliny Parku rozpoczyna się w odległości ok. 550 m na południowy zachód od przecięcia się drogi Lidzbark - Jamielnik z linią kolejową Lidzbark - Brodnica, skąd biegnie ona dalej północną granicą terenów kolejowych (działka nr 242) w kierunku południowo-zachodnim, zachodnią granicą działek nr 3254/1, 3234/2, 197/1, 3234/1, południową granicą Jeziora Lidzbarskiego (działka nr 4282), północną granicą działek nr 3237/5, 4238, wschodnią i północną granicą działki nr 4313, 4314, wschodnią granicą działki nr 4307, 185/1,



		

		280304_5.0023

		południową i zachodnią granicą działki nr 6, południową granicą działek nr 4/7, 17, południową i zachodnią granicą działki nr 509, północno-zachodnią granicą działek nr 17, 4/7,



		

		280304_5.0023

		południową i zachodnią granicą działki nr 77, zachodnia granicą działki nr 76, 75, 



		

		280304_5.0024

		południowo-zachodnią granicą działki nr 208, południową granicą działki nr 206, wschodnią granicą drogi (działka nr 205, 175), przecina drogę (działka nr 79), wschodnią granicą drogi (działka nr 39/2), północną granicą działek nr 41, 42, 43, 44, 



		

		280304_5.0019

		północno-zachodnią granicą działek nr 3, 2/2, 1, 137, 156, 160,



		

		280304_5.0005

		południowo-wschodnią granicą działki nr 3046, północna granicą działki nr 186 (obręb 280304_5.0019), południową granicą działek nr 3045, 3044, południowo-zachodnią granicą działek nr 3051/1, 99/1, 3051/2, 3054/2,



		

		280304_5.0019

		zachodnią granicą działki nr 328, zachodnią i południową granicą działki nr 334, północno-wschodnią granicą działek nr 337, 338, wschodnią granicą działek nr 339, 340, 341, 229, 352, 353, 354, 356, 357, przecina drogę (działka nr 272) i biegnie jej południowo-zachodnią granicą, 



		

		280304_5.0023

		północno-wschodnią granicą drogi (działka nr 56/1, 3087/8), 



		

		280304_4.0001

		północną granicą drogi (działka nr1/2) i przecina ją, zachodnią granicą działki nr 3088 i przecina ją oraz działkę nr 20 na przedłużeniu południowej granicy działki nr 17, wschodnią i południową granicą Jeziora Lidzbarskiego (działka nr 20),



		

		280304_4.0002

		zachodnią i południową granicą działki nr 8, południową granicą działek nr 31, 4, wschodnią granicą działki nr 37/2, przecina drogę (działka nr 39/2), północna granicą działek nr 152/2, 3233, 



		

		280304_5.0012

		wschodnią i południową granicą działki nr 3253/1 i dochodzi do punktu położonego w odległości ok. 550 m na południowy zachód od przecięcia się drogi Lidzbark - Jamielnik z linią kolejową Lidzbark – Brodnica, który stanowi umowny punkt początkowy opisu tej części otuliny Parku.



		Fragment drugi 



		

		280306_2.0002

		Umowny początek granicy drugiego fragmentu otuliny Parku biegnie od miejscowości Gronowo wschodnim skrajem drogi (działka nr 95), 



		

		280306_2.0007

		wschodnią granicą drogi (działka nr 99), przecina tereny kolejowe (działka nr 28), wschodnią granicą drogi (działka nr 16, 229), 



		

		280306_2.0006

		wschodnią granicą drogi (działka nr 135), 



		

		280306_2.0001

		wschodnią granicą drogi (działka nr 2),



		

		280306_2.0016

		wschodnią granicą drogi (działka nr 206, 198), przecina drogę (działka nr 146) i biegnie jej północno-wschodnią granicą, wschodnią i południowo-wschodnią granicą drogi (działka nr 51), 



		

		280306_2.0014

		południową granicą drogi (działka nr 46), przecina drogę (działka nr 47) i biegnie jej północno-wschodnią, a następnie wschodnią granicą,



		

		280306_2.0015

		wschodnią granicą drogi (działka nr 66), przecina drogę (działka nr 513) i biegnie jej południową granicą, południowo-wschodnią granicą drogi (działka nr 537), przecina tereny kolejowe (działka nr 871) i biegnie ich południową granicą, 



		

		280306_2.0001

		południowo-zachodnią granicą terenów kolejowych (działka nr 181),



		

		280306_2.0007

		południowo-wschodnią granicą drogi (działka nr 176), wschodnią granicą drogi (działka nr 173), 



		

		280306_2.0002

		wschodnią granicą działki nr 122, południową granicą drogi (działka 29) do umownego punktu początkowego opisu granicy otuliny Parku.





� Kod TERTYT zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 15 grudnia 1998 r. w sprawie szczegółowych zasad prowadzenia, stosowania i udostępniania krajowego rejestru urzędowego podziału terytorialnego kraju oraz związanych z tym obowiązków organów administracji rządowej i jednostek samorządu terytorialnego. Dz.U. 1998 nr 157 poz. 1031 







PAGE  

6











